

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21068138 din 25 nov 2022

Denumirea licitației: : Brigada I Infanterie Motorizată

1	Garnituri chiuloasă (8 buc)	1	c-t	605	605	726	726
2	Garnituri capac chiuloasă	8	buc	7	56	8,4	67,2
3	Bec 24 V H-4 (cămăsa rotundă)	14	buc	51	714	61,2	856,8
4	Bec 24 V/1 contact	30	buc	10	300	12	360
5	Furtun cauciuc presiune înaltă (diametrul 10 mm)	20	m	100	2000	120	2400
6	Furtun cauciuc presiune înaltă (diametrul 13 mm)	15	m	110	1650	132	1980
7	Cablu tensiune înaltă pt. baterii de acumulație	15	m	90	1350	108	1620
8	Curca generator	4	buc	56	224	67,2	268,8
9	Set reparatie PIV	2	set	250	500	300	600
					7399		8878,8

Grupa Gaz-66

10	Bucie N19	30	buc	30	900	36	1080
11	Pomdă adă. заводская	1	buc	750	750	900	900
12	Cablu tensiune înaltă pr. nr.10r for distribuitor	2	set	420	840	504	1008
13	Garnitură carcas sudare	6	buc	55	330	66	396
14	Bec 12 V H4	10	buc	52	520	62,4	624
15	Bec 12 V I contact	20	buc	9	180	10,8	216
16	Filtru fin combustibil (VAZ)	5	buc	22	110	26,4	132
17	Broască de contact optimizat	3	buc	450	1350	540	1620
18	Bară (ax flexibil) a clapei de aer (trac. podlосca)	2	buc	150	300	180	360
19	Диск сцепления	2	buc	920	1840	1104	2208
					7120		8544

Grupa Gaz-52

20	Set garnitură motor	2	set	400	800	480	960
21	Pomă combustibil	2	buc	600	1200	720	1440
					2000		2400

Grupa JMC XLC5060CGT

22	Filtru aer	2	buc	985	1970	1182	2364
23	Filtru combustibil	4	buc	965	3860	1158	4632
24	Filtru ulei	2	buc	620	1240	744	1488
					7070		8484

Ford Transit (an.2000, capac.2000 cm, WTOPXXGBFPYY45085)

25	Filtru aer	2	buc	160	320	192	384
26	Filtru ulei	2	buc	100	200	120	240
27	Filtru combustibil	2	buc	300	600	360	720
28	Stergător parbriz	2	buc	150	300	180	360
29	Far anticeată dren/sîne	2	buc	832	1664	998,4	1996,8
					3084		3700,8

Gaz-330210

30	Filtru ulei	2	buc	69	138	82,8	165,6
31	Filtru aer	2	buc	138	276	165,6	331,2
32	s/r parruturi motor	1	set	392	392	470,4	470,4
33	Ax flexibil al frânei de mână	1	buc	345	345	414	414
34	Ax flexibil al vitezometrului	1	buc	250	250	300	300
35	Sabotii frână față	1	c-t	343	343	411,6	411,6
36	Set siguranțe	1	set	20	20	24	24
					1764		2116,8

Alte bunuri

3/	Sorav norrnre rapidă	15	buc	75	1125	90	1350
38	Cleme acumulator plumb (+/-) pt. Tensiune 24V	5	c-t	85	425	102	510
39	Colier inox 22*28	30	buc	7	210	8,4	252
40	Vestă semnalizare reflectorizantă	7	buc	60	420	72	504
41	Triunchi de avertizare	7	buc	69	483	82,8	579,6
42	Furtun amnat V-1-100	8	m	400	3200	480	3840
43	Furtun silicon diam. 20 mm	20	CS in	30	600	36	720
					6463		7755,6
TOTAL					34900		41880

Semnăt: Bucur Numele Prenumele: Bucur Olga
 Offerantului: Depasaros SRL Adresa: or. Chisinau
 bd Stefan cel Mare 105/3

del 069561910
068133300

